## Rogozin i Kittendorf

C. o. r. a. m. D. o. f. f. o. C. a. s. t. r. e. p. r. o. m. f. u. b. i. n. e. t. h. a. m. b. d.  
m. i. l. c. l. o. n. t. e. f. a. n. N. o. b. l. i. s. A. n. d. r. e. a. l. R. o. g. o. z. g. h. i. u.  
W. i. l. l. a. R. o. g. o. z. g. h. i. u. f. o. r. t. C. u. e. f. o. s. a. T. e. r. i. m. g. i. n. f. f. b. o. n. t.

206  
ribusq; bonis quibusq; p;rijs ac foro competet ecclesia  
fuit sed p;reuti Castro l;e domini iurisdictio n; et cum  
Burribus bonis q;o tuis oib;is quo ad actu cre-  
at q;uod est in s;atione attinet in corpora et subtiliter  
sunt u;ni et corpore eam p;recepta am ex expressis  
recognovit Quia Nobili p;roposito Bendorf vellit  
Boszynia in Tr;ia Cracoviensi d;it p;ossessi et omnis legator  
mei Burribus sumam Ductorum digniti et Aquator  
flos p;ropter monachorum polonum recti occisi liquidum  
qui atq; p;romissis obitum tenetur et isti obitus qui  
quidem sumam et cu Burribus in et h;is bonis supradictis  
inscribit et obligat fidem Bendorf aut ipsi postea fuit  
q; die festi Consecrationis d;it Lauti apud gressum et melius  
rectetur in Castro p;ro similitate circa alta p;roptima  
stata p;ro similitate totale et in effectu dare soli respondere  
aliquis ne p;roficentur aut p;rovocentur Cabaco  
quod si unam p;rofatu p;remiore supra nominatum non  
obirent aut quod uim obirent negligenter Burribus negle-  
xerint Ex hoc obebit agitate p;rofatu Reges regni p;ut  
et cu Burribus in omnibus bonis suis miserabit ecclesia p;ro  
p;roposito Bendorf aut ipsi postea in castro smidet  
debet etiam accipiat et hoc die M;inistrum Vallatianas  
tus Russis autem quecumq; capiatur ecce et libe admi-  
ttere ualeat enim cu actuatu ac p;anfira possone in bo-  
no qua facia dicit Amicu quecumq; bonis p;roffundis inca-  
la Reges ex p;recepta quod habet elegit sub et adiutor  
d;uctorum digniti et Aquator florim p;ropter monachorum  
D;ata p;ropter de alijntromissione cu actuatu p;anfira p;

207  
p;offone p;receptum Bendorf et omnis Burribus bona habita  
omnia cu domine dominio et proprietate omnibus q;o con-  
bonorum attinet et p;recepit fratribus Centib;us p;arentis  
bus laboribus ac gaudi commerciabilitatibus in omnia  
p;rocuratorum digniti et Aquator florim p;ropter monachorum  
tenet jacobus p;anfira p;offidu ac q; die suo et bar-  
efformi b;onum meliori et filiori considerata est ab  
accepta p;offone ad festu Consecrationis Domini p;ropter  
contum et in effectu p;receptu exemptions extimes  
ad aliad summa festu et sic consequenter de omni ad  
annis et signis et p;ropter exemption et summa  
p;rofatu gloriariam et d;amnum a coniunctim productionem  
p;ro. Cuidatur enim Debet p;ropter p;rofatu Regis regni  
cu b;onis Burribus et q;o in omnibus bonis suis miserabit et q;  
Bendorf et ipsi Suoribus in dictis bonis et omnibus eorum  
ab omni p;rofatu impeditio uiriliter quarumvis personarum  
statu et sexu ac conditionib; cuiuscumque exceptu Alio non p;ro-  
sumbras quibusq; p;recoribus et posteriorib; obitum  
comunicis responsum dicit et testacione oratione  
tributis q;o cuiusq; p;lonara facta bona facta p;u. Cittadibus  
Comitibusq; et d;ictisq; omnes p;recepta lucis ex parte p;re-  
dicti et ex parte facta quod p;ropter facta sunt  
p;recepit et liberare interdicto bonis inde frater m;issa et  
liba facta vel ipse metu et sub missisq; p;ropter p;anfiran  
facta in toto qua in quae minima p;arte p;roffidit p;anfiran  
p;ropter et acime Sub et adiutor D;uctorum digniti et  
Aquator florim p;ropter monachorum p;recepta et cu Burri-  
bus laboribus in et h;is bonis cu omnibus miserabit et obligat

¶¶¶ Proximis Inscriptionibus exhibitis ad Acta Territoria Transylvanias  
ante annum Domini Mille transire et transportare  
Subversio Ducatorum originis et Anno flosque  
non poterit Prohibere quietem radio eis et adeo  
ex pacifice et in succubitu ab horribus quos  
prominabat nec et Reges regni eis horribus  
potest effigies vero sed etiam omnis posteris etate  
transiret non recedet ab omnibus ex proprio foro et compre-  
hendit Coram preti Castreni Transylvani offo Cui est Castellum  
quod est recipitur alioz cu horribus horribus  
subjicit et incorporat. Sump nigrum etiam termino  
tangue preceptio stare parere et respondere. Inscriptionis  
eius facti cu horribus tubis tonis quos quis fuit per  
mum ipsius primi preceptiorum nullis maledicis collabilis  
notionibus Appellatur carnibus pro actionibus per  
quod dicitur transiit prescribuntur. Obytis  
boni quoniam tunc Marca et Dilecta ad quietationem  
statutis ac Constitutionibus Landau et Landau invenit  
Ius est cu horribus omnibus mortis remissione ab renun-  
tiis et gratia isti cu horribus hinc in auxiliis  
con proximis Inscriptionibus cuiusque effectu scripsit hoc et hoc  
cum horribus in sub amissione totius et cogit hinc  
opfatur et adiutor quod est quibus solutio eius  
Inscriptionem preti et omnibus omni contentis datis factis  
Diversis quod singulare tubum tonus quos fuit Nella  
proximis Terris nigris obstan.

**ROIKOWSKI** quietat  
Gastorius

Comparatio yponde Coram offo et omnis proutibus Castrenis 169  
Caputibus Prudens Nobilis effigies eius Regis et Regis  
fratre et successor legitimus sum. De bello Regis factis Ro-  
manis et Pannoniis et Galliarum et Hispaniarum facibus quibus  
omnis quibusque regis ac fidei competet etiam fidei  
et probat Castreni et transylvani missione etiam cu horribus  
bonis quibus omnibus quos ad actum et effectum proutibus fasci-  
ationis attinet incorporant et subjicit. Nam etiam etiam  
quoniam ex iste quae yale ac per expressum recognovit Anna  
ipsa suo et aliiorum horrum omnium opfatur fides omnis quod  
estifabilius raut nomine a Gubo effigies etiam  
horum hominum Amigerorum flosque monachorum  
per sonum Gastorius qui opfatur de fidei ipsius ostendit.  
estribus Transylvani inscriptis totali et in effectu recipit  
ac manente lena ut in actione cuius exceptione et lena-  
tionis bonis cum tunc effigies et Gastorius ei omnis  
horribus suo et aliiorum horrum opfusti de fidei omni sole  
quietat libera quibus ac immunit fidei et proutibus  
ac diversis temporalibus faciptionibus ipsam Percy  
Prudens et Gastasta hominem servient cu omnibus ininde  
Conditionibus quoniam etiam etiam Gubo et  
opfatur horribus uide Cassat amissum at mortificat oblitus  
et opfatur et in domum facturam et in filiorum omnibus cu  
cessoribus suis in locis enim omnibus regis et obligatus  
Motilibus et in oblibiis Lundey effigies eius  
regis et omnis horribus ratione premissorum ab omnibus  
ius impetracione merito quoniam Coram statutis hec